ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2013  № 51
Об укреплении пожарной безопасности

на территории Торковичского сельского

поселения

В целях укрепления пожарной безопасности на территории Торковичского сельского поселения, во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 08.08.04 г. № 122-ФЗ, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. На 2013-2014 год изыскать денежные средства на надлежащее содержание источников противопожарного водоснабжения.

2. Произвести ревизию и ремонт средств обеспечения пожарной безопасности жилых домов и зданий , находящихся в муниципальной собственности.
3. Организовать контроль за градостроительной деятельностью. Соблюдать требования пожарной безопасности при планировке и застройке на территории Торковичского сельского поселения.

4. Осуществлять контроль за состоянием пожарной безопасности на территории поселения.

5. Старостам деревень поселения :

- привести в надлежащее состояние источники противопожарного водоснабжения

- осуществлять постоянный контроль за состоянием пожарной безопасности на  закрепленных территориях

6.  Содержать в порядке дороги и подъездные пути к местам возможных пожаров, к    местам забора воды для пожаротушения.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения :                                  В.М.Польшин
.